内蒙古五原农村商业银行股份有限公司与
内蒙古正光企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

内蒙古五原农村商业银行股份有限公司（简称

“五原农商银行”）于2024年6月18日与内蒙古正光

企业管理有限公司（简称“正光企业管理公司”）签

订了数份《债权转让协议》，将公告附表《债权明细

表》所列的包括主债务人党忠、高建平等在内的999

笔债权资产转让给正光企业管理公司。根据《中华

人民共和国民法典》及前述债权转让协议，《债权明

细表》所列的全部债权所对应的主合同及担保合同

项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利

已转让给正光企业管理公司。现五原农商银行根

据法律规定及债权转让协议向正光企业管理公司

履行债权交付义务，并以公告方式将债权转让的事

实通知债务人、担保人，以及因债务人、担保人发生

更名、改制、歇业、吊销营业执照、死亡、宣告死亡或

者丧失民事主体资格等情形，承继债务人债务、担

保人担保责任的承继人、承债主体、清算主体、继承

人等。具体债权明细见附表：《债权明细表》。

五原农商银行与正光企业管理公司向《债权明

细表》所列债务人、担保人发出联合催收公告。自

公告日起，请《债权明细表》所列债权的债务人、担

保人立即向正光企业管理公司履行合同约定的还

本付息义务及相应的担保责任（若借款人、担保人

因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、

死亡、被宣告死亡或者丧失民事主体资格等情形，

请相关承继人、承债主体、清算主体、继承人等代为

履行义务或者承担清算责任）。

《债权明细表》中所列的“担保人”包括保证人、

抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同

等法律文件约定为准。如公告中债务人、担保人、

债权金额等信息与事实不符的，以签署的合同等法

律文件约定为准。

《债权明细表》列示截至2024年3月31日的贷款

本金余额及欠息金额，债务人和担保人应支付的借款本

金、利息、罚息、违约金及其他应付款按签署的合同及中

国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算，实际计算与欠息金额不一致的，以实际计算为准。

特此公告

内蒙古五原农村商业银行股份有限公司
内蒙古正光企业管理有限公司

2024年6月21日

2024年6月21日

星期五

责编：郭 蓉

制版：高如哈 5

附：债权明细表

序号

1

2

3

4

5
6
7
8
9
10
11
12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

债务人名称

党忠、牛春凤

党忠、牛春凤

党忠、牛春凤

高建平、李俊

郭旭龙、赵娜
郭旭龙、赵娜
李永、张榕
刘向忠、张金兰
刘向忠、张金兰
孟双喜
孟双喜
王月奉

杨全、赵英

张永、吴宪旺

赵志勇、李银飞
赵志勇、李银飞
周永琴、王熊
陈立果
范青枝、董三云
耿羽、高继梅
关刚、徐琴
李艳利、刘宽河
凌雅馨、李林
刘宽河、李艳利
其木格、黄志忠
乔磊
王虎、王彩霞
王星、赵牡丹
张瑞霞、苗旺
鲍三元、段林花
冯全林、王玲
冯全林、王玲

刘巍、王慧平

齐云飞、张利如
王强、撖改仙
王巧玲、李世拥
王巧玲、李世拥
王三旺、姜慧
王三旺、姜慧
班永
班永
班永
班永
樊志忠
管东河
管东河
郭喜梅、杨喜文
郝娥娥
姜慧、王三旺
姜慧、王三旺
凌雅馨、李林
刘存旺、袁美俊
刘永飞
刘永亮、李红霞
内蒙古吉成食品有

限责任公司
内蒙古吉成食品有

限责任公司
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌

担保人
党振亮、陈娥、赵明秀、陈银娥、赵来成、

王红
党忠、牛春凤
党振亮、陈娥、赵明秀、陈银娥、赵来成、

王红
张愣、王慧、张永、吴宪旺、魏小东、段丽

霞、赵二林、张二翠
郭旭龙、赵娜
郭旭龙、赵娜
王三东、王兵、陈胜利、邢艮贵
段海东、钱丽娟、刘春光
杜彦明
孟献礼、孟二霞、孟霞
孟献礼、孟二霞、孟霞、周保
刘巍、王慧平、李帆
杨兵、王凯、杨美霞、卫开、张晶晶、卫有

柱、赵桂莲
张愣、王慧、魏小东、段丽霞、赵二林、张

二翠
赵志勇、李银飞
赵志勇、李银飞
周永琴、王熊
关刚、徐琴、王虎、王彩霞
范青枝、董三云
王星、赵牡丹、屈广、段莲欣
陈立果、王虎、王彩霞
李艳利、刘宽河
凌雅馨、李林
杨建国、刘水鱼
其木格、黄志忠
乔磊
陈立果、关刚、徐琴
屈广、段莲欣、耿羽、高继梅
张瑞霞、苗旺、苗智涵
鲍三元、段林花
冯全林、王玲
冯全林、王玲、李瑞、王米香
内蒙古皓翔能源有限责任公司、内蒙古

皓翔煤业有限责任公司、巴彦淖尔市锦

达煤化有限责任公司、乌拉特大酒店、李

帆
齐云飞、张利如
王强、撖改仙
王巧玲、李世拥
王巧玲、李世拥、李世军
王三旺、姜慧
王三旺、姜慧

樊志忠

郭喜梅、杨喜文

姜慧、王三旺
姜慧、王三旺
侯小梅、杨军、马宏
刘存旺、袁美俊、王为令、刘亚群
内蒙古隆兴昌食品有限责任公司
刘永亮、李红霞
内蒙古吉成食品有限责任公司、杨智吉、

郭齐萍
内蒙古吉成食品有限责任公司、杨智吉、

郭齐萍

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

债权本金（元）

159，990.00

79，654.15

0.00

150，000.00

189，900.00
0.00
290，000.00
233，141.50
40，490.85
290，000.00
0.00
4，995，000.00

180，000.00

190，000.00

50，000.00
20，000.00
300，000.00
298，000.00
150，000.00
299，000.00
248，000.00
170，000.00
450，000.00
148，000.00
149，900.00
225，000.00
248，000.00
200，000.00
170，000.00
489，000.00
490，000.00
0.00

4，999，999.00

149，000.00
294，000.00
170，000.00
0.00
396，000.00
275，000.00
10，000.00
10，000.00
10，000.00
9，999.07
170，000.00
35，000.00
15，000.00
198，000.00
49，973.52
170，000.00
149，900.00
99，900.00
1，890，000.00
850，000.00
140，000.00

5，550，000.00

0.00

29，980，000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

债权利息（元）

4645.8

12682.90924

9647.01

34838.75

68453.256
13503.2
68095.53
198653.89
310
55170.71
82880.8
1992405.6

43716.6

44582.63

9317.083333
3738.633333
92884.93
92524.92
23812.27
94620.48
79579.48
9956.61
226583.52
8648.8
39101.71
32490
75428.73
51932.73
31382.43
78135.355
323568.2333
183313.68

576108.1981

22956.385
64875.02
32139.20833
34000
121153.8
75523.25
432.25
432.05
432.25
527.8
34086.75
40.83
17.5
66655.7
7747.8
45182.03
32552.78
37808
1425095.76
181992.98
41660.12

768240.26

327071.99

18276157.77

223740

461340

221760

223080

467302.69

471817.5

313500

222420

债权本息截止基准日

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

66

67

68

69

70

71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91

92

93
94
95
96

97

98
99

100

101
102

103

104
105

106

107
108
109

110

111
112

113

114

115

116

117

118
119
120

121

122

123

124

125

126

127

128

内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
内蒙古宇鑫旅游文

化发展有限公司、

郭玉斌
田山岭、李秋风
万三军、杨英英
王君、赵福
王珀颂
王帅
魏国荣
魏国荣
魏国荣
魏国荣
温琼、赵悦
邢俊清
闫敏正
杨开磊、刘晓曼
杨明忠、郑喆
张东、刘红霞
张智喜、任涛
赵磊
赵世丽、齐贵
李利平、苏拉其其

格
李利平、苏拉其其

格

林和平

石国斌、张俊兰
王荣涛、宁春
王五儿、陈延花
王五儿、陈延花

闫根福、张子女

闫根福、张子女
闫根福、张子女

闫满才、赵秀英

闫满才、赵秀英
闫满才、赵秀英

闫满计

闫满计
闫满计

闫满渊、武玉花

闫满渊、武玉花
闫满渊、武玉花
闫五侯、韩凤玲

闫五侯、韩凤玲

韩凯、任芳
韩凯、任芳

贾德全、刘玉梅

刘晓帅、刘蓉

刘晓帅、刘蓉

杨公义、郭海霞

赵西安

赵佐汉
布仁、敖登图雅
高向东

何雄伟、乔婷

黄玉香、黄阿拉腾

毕力格
刘佩珊

裴三娃、李巧荣

裴小伍、刘凤英

秦海亮、刘俊萍

庆格乐

绍楞高娃

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

内蒙古宇鑫旅游文化发展有限公司、郭

玉斌、吴燕、石波、王恩平

田山岭、李秋风
赵磊、王帅
邢俊清、温琼、赵悦
王珀颂
赵磊、万三军、杨英英

邢俊清、王君、赵福
王君、赵福、温琼、赵悦

杨少天、杨俊女
杨明忠、郑喆
张东、刘红霞

王帅、万三军、杨英英
赵世丽、齐贵

李继平、马召弟、刘鹏、林元奖、李双平

李双平

罗强、孙卫茹、董亮、梁聪霞、林永奖、王

美美、林伟
何兵杰、席红红、何金锁、席三增、
王五儿、李慧、魏德顺、魏金慧、王瑞军

王凌杰、武小勤
闫志强、杨晓瑞、闫满计、闫满渊、武玉

花、闫满才、赵秀荣
闫满计
闫满计、闫满有、闫志强、李建忠
闫志强、杨晓瑞、闫满计、闫满渊、武玉

花、闫根福、张子女
闫满有、王毛毛
闫志强、闫满渊、张鹏飞、闫满计
闫志强、杨晓瑞、闫根福、张子女、闫满

渊、武玉花、闫满才、赵秀荣
闫满渊、武玉花
闫志强、闫满渊、闫满才、张鹏飞
闫志强、杨晓瑞、闫根福、张子女、闫满

计、闫满才、赵秀荣
闫满计
闫志强、张鹏飞、闫满计、闫满才
闫俊峰、武二连
陈文利、李腾跃、关美丽、刘铁中、贾玲、

闫俊峰、武二连
董小元
王文强、王小飞、菅璐、李建军、苗培荣
孟斌、于雪、庄恩生、赵四女、庄恩亮、庞

金凤、庄恩光、高钦兰
刘晓燕、马利民、刘晓莎、王龙
赵建敏、詹翠兰、刘晓燕、马利民、刘晓

莎、王龙、石强
杨欢、闫伟、王龙、岳成成
袁云财、高美霞、赵艮福、高翠花、袁平、

赵越
张志超、刘瑞军、郑二军、王慧、王二蟒
庆格乐、苏日图、刘桃、乌兴嘎、唐五
张三、刘三女、张林、王伟、张板仁
张鹏、王彩霞、王新元、王宏军、冯贵平、

刘凯、王莎
宝力德、李华、额尔敦巴雅尔、石贵云、白

音巴特尔、国庆
刘元庆、刘沅鑫、张毛
贾润生、林丽、张栓、赵杰、裴小伍、刘凤

英、裴燕飞
贾润生、林丽、张栓、赵杰、裴三娃、李巧

荣、裴燕飞
王亮、赵龙、万三军、杨英英、赵磊
苏日图、刘桃、布仁、敖登图雅、唐五、乌

兴嘎
宝力德、石天龙、柴志强、柴志瑞

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300，000.00
50，000.00
200，000.00
56，000.00
99，000.00
30，000.00
29，959.91
27，383.15
10，000.00
200，000.00
137，000.00
48，845.09
149，980.10
160，000.00
560，000.00
99，950.65
100，000.00
400，000.00

150，000.00

40，000.00

190，000.00

70，000.00
175，000.00
100，000.00
77，900.00

210，000.00

80，000.00
0.00

210，000.00

90，000.00
0.00

227，000.00

65，000.00
0.00

190，000.00

98，000.00
0.00
150，000.00

0.00

230，000.00
50，000.00

290，000.00

250，000.00

0.00

177，204.53

250，000.00

240，000.00
280，000.00
250，000.00

100，000.00

80，000.00

290000

250，000.00

260，000.00

234，919.64

250，000.00

130，000.00

108240

221100

106590

224400

466042.5

112530

62605.1
10388.5
76262.97
19075.79
13497.71
4592.97
4657.05
3794.8
1552.02
76357
33418.91
6371.3
41006.93
23144.22
106716.44
40476.08
20777
151898.67

68404.76

15507.48

86972.09

30088.96167
76826.69
3214.166667
39763.5

57335.25

32460
38509.43

57335.25

36517.5
40427.31

61976.675

26336.11
40710.04

51874.75

39763.5
36910.79
3059

10977.06

18285
22758.685

131962.0233

19875

41840.42

70426.09448

75635.795

105205.49
121422.2967
104344.3867

39200.9

34174.20667

189862.13

107143.3617

115456.3367

81088.56917

112303.7567

56874.47167

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31
2024-3-31
2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

2024-3-31

债权明细表

序号债务人名称 担保人 债权本金（元）债权利息（元）债权本息截止基准日

（下转6版）